. ﬁ‘ FEDERACIO . \ CLUB ESPORTIU
s CATALANA TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025 MEDITERHANI
DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025 S
Prova 1 Fem., 800m Lliure Open
26/4/2025 Resultats
Récord Espanya 8:18.55 BELMONTE GARCIA, MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/8/2016
Récord Catalunya 8:18.55 MIREIA BELMONTE, GARCIA RIO DE JANEIRO 12/8/2016
Circuit Catala de Trofeus 8:29.75 VILLAECIJA GARCIA, ERIKA MATARO 20/6/2009
Punts: AQUA 2025
Classificacio ANY Temps Punts Aqua
1. CARRON MUINA, Carla 05 C.N. Sant Andreu 8:52.76 - 753

50m: 30.03 30.03 250m: 2:43.39 33.55 450m:  4:58.65 33.70 650m: 7:13.89 33.25
100m: 1:02.79 32.76 300m: 3:17.07 33.68 500m: 5:32.98 34.33 700m: 7:47.72 33.83
150m: 1:36.50 33.71 350m: 3:51.10 34.03 550m: 6:06.93 33.95 750m: 8:20.89 33.17
200m: 2:09.84 33.34 400m: 4:24.95 33.85 600m: 6:40.64 33.71 800m: 8:52.76 31.87

2. MUNOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 9:06.08 - 699
50m: 32,02 3202  250m: 2:52.79 35,64  450m: 5:10.70 34.12  650m: 7:27.62  34.00
100m: 1:06.52 3450  300m: 3:27.83  35.04  500m: 54490 3420 700m: 8:01.77  34.15
150m: 1:41.82 3530  350m: 4:02.33 3450  550m: 6:19.36  34.46  750m: 8:34.75  32.98
200m: 2:17.15 3533  400m: 4:36.58  34.25  600m: 6:53.62 34.26  800m: 9:06.08  31.33

3. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 9:08.37 - 690
50m: 31.61 31.61 250m: 2:52.73  35.80  450m: 5:10.04 34.38  650m: 7:27.63  34.37
100m: 1:06.13  34.52 300m: 3:27.49 3476  500m: 5:44.33 3429  700m: 8:01.71  34.08
150m; 1:41.52  35.39 350m: 4:01.64 3415 550m: 6:18.83 3450  750m: 8:35.21  33.50
200m: 2:16.93  35.41 400m: 4:35.66  34.02  600m: 6:53.26  34.43  800m: 9:08.37  33.16

4. LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N.lgualada 9:27.81 - 622
50m: 3219 3219  250m: 2:53.72 3568  450m: 5:16.26 3593  650m: 7:41.09  36.34
100m: 1:07.01  34.82  300m: 3:29.21 3549  500m: 55233 36.07 700m: 8:17.34  36.25
150m: 1:42.42 3541  350m: 4:0455 3534  550m: 6:28.33 36.00 750m: 8:53.08  35.74
200m: 2:18.04  35.62  400m: 4:40.33 3578  600m: 7:04.75 36.42  800m: 9:27.81  34.73

5. LIBREROS, Mariana 04 C.N. Barcelona 9:42.05 - 577
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:36.23 36.22 450m: 5:25.71 36.46 600m: 7:16.51 36.83
200m: 2:23.59 1:13.18 350m: 4:12.71 36.48 500m: 6:02.26 36.55 700m: 8:30.04 1:13.53
250m: 3:00.01 36.42 400m: 4:49.25 36.54 550m: 6:39.68 37.42 800m: 9:42.05 1:12.01

6. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Barcelona 9:43.40 - 573
50m:  33.03 33.03  250m: 2:58.17  36.53  450m: 52459  36.89  650m: 7:52.88  36.92
100m: 1:08.93 3590  300m: 3:34.33  36.16 500m: 6:01.69 37.10  700m: 8:29.96  37.08
150m: 1:45.36  36.43  350m: 4:11.15 36.82 550m: 6:38.82 37.13  750m: 9:07.34  37.38
200m: 2:21.64  36.28  400m: 4:47.70 3655  600m: 7:15.96  37.14  800m: 9:43.40  36.06

7. BENITO CASTELLO, Mar 08 C.N. Lleida 9:46.51 - 564
50m: 33.03 33.03 250m: 2:58.89 36.94 450m: 5:27.57 37.42 650m: 7:57.65 37.11
100m: 1:08.92 35.89 300m: 3:35.53 36.64 500m: 6:05.62 38.05 700m: 8:34.87 37.22
150m: 1:45.43 36.51 350m: 4:12.39 36.86 550m: 6:42.81 37.19 750m: 9:11.21 36.34
200m: 2:21.95 36.52 400m: 4:50.15 37.76 600m: 7:20.54 37.73 800m: 9:46.51 35.30

8. IWAN, Claudia 10 C.N. Navas 9:48.84 - 558
50m: 33.36 33.36 250m: 3:03.36 37.40 450m: 5:31.59 36.86 650m: 7:59.38 36.46
100m: 1:10.58 37.22 300m: 3:41.46 38.10 500m: 6:08.61 37.02 700m: 8:36.13 36.75
150m: 1:48.18 37.60 350m: 4:17.92 36.46 550m: 6:45.48 36.87 750m:  9:12.72 36.59
200m: 2:25.96 37.78 400m: 4:54.73 36.81 600m: 7:22.92 37.44 800m: 9:48.84 36.12

9. DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11  C.N. Sant Adria 10:02.97 - 519
50m:  33.02  33.02 250m: 3:03.88  38.27  450m: 5:36.70 3825  650m: 8:10.72  38.65
100m: 1:10.38  37.36 300m: 3:41.66  37.78 500m: 6:15.14  38.44  700m: 8:49.22  38.50
150m: 1:48.09  37.71 350m: 4:20.00 38.34 550m: 6:53.64 3850  750m: 9:26.53  37.31
200m: 2:25.61  37.52 400m: 4:58.45  38.45  600m: 7:32.07 38.43  800m: 10:02.97  36.44

10. HERRERA CASTILLON, Alba 07  C.N. Premia 10:13.09 - 494
50m: 3345 3345  250m: 3:05.10 38.63 450m: 54123 39.22  650m: 8:17.52  39.14
100m: 1:10.37  36.92  300m: 3:43.87 3877  500m: 6:2043  39.20  700m: 8:56.48  38.96
150m: 1:48.26  37.89  350m: 4:22.95  39.08  550m: 6:59.49  39.06  750m: 9:35.35  38.87
200m: 2:26.47 3821  400m: 5:02.01  39.06  600m: 7:38.38 38.89  800m: 10:13.09  37.74

11. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Jessica 06  C.N. Barcelona 10:19.95 - 478
50m: 35.15 35.15 250m: 3:09.01 38.85  450m: 5:44.80 38.97  650m: 8:22.61  39.46
100m: 1:13.17  38.02 300m: 3:47.83  38.82 500m: 6:24.15 39.35  700m: 9:02.39  39.78
150m: 1:51.58  38.41 350m: 4:26.69  38.86 550m: 7:03.53 39.38  750m: 9:41.52  39.13
200m: 2:30.16  38.58 400m: 5:05.83  39.14  600m: 7:43.15 39.62  800m: 10:19.95  38.43
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g e TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025
DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025

ﬁg@ CLUB ESPORTIU

MEDITERRANI

Candicter auténtic

Prova 1, Fem., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Punts Aqua
BX MIRALLES BONADA, Ona 09 C.N. Sabadell -
BX EGEA ORELLANA, Julia 08 C.N. Sant Sadurni -
BX GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa -
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. ’ # FEDERACIO . CLUB ESPORTIU
s CATALANA TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025 // MEDITERRANI
DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025 SR
Prova 2 Masc., 800m Lliure Open
26/4/2025 Resultats
Reécord Espanya 7:49.09 RIVERA MIRANDA, MABCO ROMA (ITA) 28/7/2009
Record Catalunya 7:56.49 ALBERT ESCRITS, MANOSA AMSTERDAM (NED) 15/12/2019
Circuit Catala de Trofeus 7:58.44 SANTIAGO BETANCOR, Raul ESP BARCELONA 16/2/2020
Punts: AQUA 2025
Classificacio ANY Temps Punts Aqua
1. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan07 C.N. Sant Andreu 8:26.72 - 710
50m: 28.30 28.30 250m: 2:34.86 32.11 450m: 4:43.78 31.98 650m: 6:52.65 32.25
100m: 59.33 31.03 300m: 3:07.10 32.24 500m: 5:15.81 32.03 700m: 7:24.48 31.83
150m: 1:31.01 31.68 350m: 3:39.54 32.44 550m: 5:48.07 32.26 750m: 7:56.08 31.60
200m: 2:02.75 31.74 400m: 4:11.80 32.26 600m: 6:20.40 32.33 800m: 8:26.72 30.64
2. JIMENEZ RISQUEZ, Alex 06 C.N. Sabadell 8:35.43 - 674
50m: 29.41 29.41 250m: 2:39.01 32.01 450m: 4:47.23 32.01 650m: 6:57.00 32.77
100m: 1:01.37 31.96 300m: 3:11.19 32.18 500m: 5:19.29 32.06 700m: 7:29.94 32.94
150m: 1:33.81 32.44 350m: 3:43.22 32.03 550m: 5:51.65 32.36 750m: 8:02.92 32.98
200m: 2:07.00 33.19 400m: 4:15.22 32.00 600m: 6:24.23 32.58 800m: 8:35.43 32.51
3. YEGRES COTTIN, Andres 02 C.N. Barcelona 8:48.11 - 627
50m: 29.89 29.89 250m: 2:43.23 33.31 450m: 4:57.32 33.19 650m: 7:09.72 33.19
100m: 1:03.04 33.15 300m: 3:16.92 33.69 500m: 5:30.35 33.03 700m: 7:42.75 33.03
150m: 1:36.38 33.34 350m: 3:50.83 33.91 550m: 6:03.39 33.04 750m: 8:15.70 32.95
200m: 2:09.92 33.54 400m: 4:24.13 33.30 600m: 6:36.53 33.14 800m: 8:48.11 32.41
4. RODRIGO LOPEZ, Guillem 08 C.N. Mataro 8:57.03 - 596
50m: 30.60 30.60 250m: 2:46.43 34.18 450m: 5:02.86 34.13 650m: 7:18.08 33.34
100m: 1:04.02 33.42 300m: 3:20.44 34.01 500m: 5:37.13 34.27 700m: 7:51.79 33.71
150m: 1:38.11 34.09 350m: 3:54.50 34.06 550m: 6:10.90 33.77 750m: 8:24.72 32.93
200m: 2:12.25 34.14 400m: 4:28.73 34.23 600m: 6:44.74 33.84 800m: 8:57.03 32.31
5. YAHYIOUI JAGUININE, Othman 08 C.N. Reus Ploms 8:58.87 - 590
50m: 30.39 30.39 250m: 2:44.34 33.50 450m: 5:00.17 33.94 650m: 7:17.14 34.14
100m: 1:03.62 33.23 300m: 3:18.25 33.91 500m: 5:34.38 34.21 700m: 7:51.66 34.52
150m: 1:36.93 33.31 350m: 3:52.01 33.76 550m: 6:08.43 34.05 750m: 8:25.70 34.04
200m: 2:10.84 33.91 400m: 4:26.23 34.22 600m: 6:43.00 34.57 800m: 8:58.87 33.17
6. MARTINEZ, Cesar 05 C.N. Barcelona 9:03.40 - 575
50m: 30.60 30.60 250m: 2:46.80 34.24 450m: 5:03.38 34.01 650m: 7:20.29 33.81
100m: 1:04.15 33.55 300m: 3:21.10 34.30 500m: 5:37.70 34.32 700m: 7:54.63 34.34
150m: 1:38.10 33.95 350m: 3:55.02 33.92 550m: 6:11.80 34.10 750m: 8:28.94 34.31
200m: 2:12.56 34.46 400m: 4:29.37 34.35 600m: 6:46.48 34.68 800m: 9:03.40 34.46
7. HERNANDEZ DOMINGUEZ, Alexander 09 C.N. Terrassa 9:09.60 - 556
50m:; 30.40 30.40 250m: 2:46.66 34.62 450m: 5:06.78 35.01 650m: 7:26.90 41.12
100m: 1:03.64 33.24 300m: 3:21.48 34.82 500m: 5:41.95 35.17 700m: 8:01.75 34.85
150m: 1:37.58 33.94 350m: 3:56.71 35.23 550m: 6:17.09 35.14 750m: 8:36.32 34.57
200m: 2:12.04 34.46 400m: 4:31.77 35.06 600m: 6:45.78 28.69 800m: 9:09.60 33.28
8. HUGUET HOSPEDALES, David 07 C.N. Mataro 9:32.65 - 492
50m: 31.89 31.89 250m: 2:53.99 35.36 450m: 5:18.41 36.01 650m: 7:44.54 36.35
100m: 1:06.83 34.94 300m: 3:30.14 36.15 500m: 5:55.35 36.94 700m: 8:21.19 36.65
150m: 1:42.62 35.79 350m: 4:06.08 35.94 550m: 6:31.08 35.73 750m: 8:57.11 35.92
200m: 2:18.63 36.01 400m: 4:42.40 36.32 600m: 7:08.19 37.11 800m: 9:32.65 35.54
9. MARQUES GUINOVART, Gerard 10 C.E. Mediterrani 9:33.00 - 491
50m:; 30.01 30.01 250m: 2:55.24 36.84 450m: 5:21.09 36.08 650m: 7:47.97 36.52
100m: 1:04.42 34.41 300m: 3:31.79 36.55 500m: 5:58.09 37.00 700m: 8:23.56 35.59
150m: 1:41.19 36.77 350m: 4:08.30 36.51 550m: 6:34.99 36.90 750m: 8:59.76 36.20
200m: 2:18.40 37.21 400m: 4:45.01 36.71 600m: 7:11.45 36.46 800m: 9:33.00 33.24
10. TAPIAS MARTINEZ, Alejandro 10 C.N. Cerdanyola 9:35.35 - 485
50m: 30.72 30.72 250m: 2:52.08 36.42 450m: 5:19.08 36.75 650m: 7:47.13 36.86
100m: 1:04.24 33.52 300m: 3:28.78 36.70 500m: 5:56.15 37.07 700m: 8:23.59 36.46
150m: 1:39.56 35.32 350m: 4:05.47 36.69 550m: 6:33.23 37.08 750m: 8:59.99 36.40
200m: 2:15.66 36.10 400m: 4:42.33 36.86 600m: 7:10.27 37.04 800m: 9:35.35 35.36
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f?j’ " FEDERACIO
- CATALANA
DE NATACIO

TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025
MEDITERRANI, 26/4/2025

J/ CLUB ESPORTIU

MEDITERRANI

Candicter auténtic

Prova 2, Masc., 800m Lliure, Open

Classificacio
11. MURRAY HERNANDEZ, Liam
100m: 1:06.61 1:06.61 300m:
150m: 1:42.32 35.71 350m:
200m: 2:19.14 36.82 400m:
250m: 2:55.70 36.56 450m:
12. BARRIOS LOPEZ, Ivan
50m: 29.99 29.99 250m:
100m: 1:03.76 33.77 300m:
150m: 1:40.14 36.38 350m:
200m: 2:16.29 36.15 400m:
13. VOLOSHCHUK, Yaroslav
50m: 32.30 32.30 250m:
100m: 1:07.94 35.64 300m:
150m: 1:44.21 36.27 350m:
200m: 2:21.60 37.39 400m:
14. GARCIA MUNCUNILL, Leo
50m: 30.55 30.55 250m:
100m: 1:04.61 34.06 300m:
150m: 1:41.16 36.55 350m:
200m: 2:18.28 37.12 400m:

ANY

08 C.N. Cerdanyola
3:32.61 36.91  500m: 6:01.24
4:09.70 37.09  550m: 6:38.32
4:47.14  37.44  600m: 7:15.33
5:24.22 37.08  700m: 8:29.13

07 C.N. Molins De Rei
2:53.20 36.91 450m: 5:25.52
3:30.63 37.43  500m: 6:03.81
4:09.16 38.53  550m: 6:42.14
4:47.30 38.14 600m: 7:19.81

11 C.N.Badia
2:58.84  37.24  450m: 5:30.80
3:36.87 38.03  500m: 6:09.29
4:14.49 37.62  550m: 6:47.40
4:52.92 38.43  600m: 7:25.69

09 C.N. Barcelona
2:56.20 37.92  450m: 5:30.10
3:34.12 37.92  500m: 6:09.03
4:13.07 38.95 550m: 6:47.81
4:51.57 38.50 600m: 7:26.54

37.02
37.08
37.01
1:13.80

38.22
38.29
38.33
37.67

37.88
38.49
38.11
38.29

38.53
38.93
38.78
38.73

750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Temps

9:41.99
9:05.70
9:41.99

9:46.95
7:57.97
8:35.68
9:12.76
9:46.95

9:55.96
8:03.73
8:41.89
9:20.00
9:55.96

9:58.08
8:04.83
8:43.47
9:21.79
9:58.08

Punts Aqua

- 468
36.57
36.29

- 457
38.16
37.71
37.08
34.19

- 436
38.04
38.16
38.11
35.96

38.29
38.64
38.32
36.29
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QEE([&'@, CLUB ESPORTIU

® 77 FEDERACIO ) Iy
CATALANA TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025 I‘-‘IEDI_TERRANI
DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025 S
Prova 3 Fem., 100m Papallona Open
26/4/2025 Resultats Prelim
Reécord Espanya 58.48 PAULA JUSTE, SANCHEZ Palma de Mallorca 18/6/2024
Récord Catalunya 58.48 PAULA JUSTE, SANCHEZ Palma de Mallorca 18/6/2024
Circuit Catala de Trofeus 59.38 KAJTAZ, Amina CRO BARCELONA 13/1/2024
Punts: AQUA 2025
Classificacio ANY Temps Punts Aqua
1. MUNOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Sabadell 1:03.08 - 669
50m:  29.21 100m: 1:03.08  33.87
2. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.45 - 657
50m: 28.89  28.89 100m: 1:03.45  34.56
3. SERNA IZQUIERDO, Berta 07 C.N. Mataro 1:03.46 - 657
50m:  29.44  29.44 100m: 1:03.46  34.02
4. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Sant Andreu 1:04.29 - 632
50m: 30.85  30.85 100m: 1:04.29  33.44
5. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Sant Andreu 1:05.07 - 609
50m:  30.65  30.65 100m: 1:05.07  34.42
6. ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Sant Andreu 1:06.84 - 562
50m:  30.93  30.93 100m: 1:06.84 3591
7. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.92 - 560
50m: 30.75  30.75 100m: 1:06.92  36.17
8. VILARDEBO PLA, Nuria 04 C.N.Calella 1:06.99 - 558
50m; 31.45 31.45 100m: 1:06.99 35.54
9. PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 1:07.36 - 549
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.36  35.51
10. BISA NSUE, Petra 03 C.D.N. Bidasoa XXI 1:07.52 - 545
50m:  30.37  30.37 100m: 1:07.52  37.15
11. BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella 1:07.65 - 542
50m; 31.40 31.40 100m: 1:07.65 36.25
12. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 1:07.67 - 542
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.67  36.47
13. MUNOZ ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atletic-Barceloneta 1:07.68 - 541
50m:  31.34  31.34 100m: 1:07.68  36.34
14. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 1:07.86 - 537
50m: 3152 3152 100m: 1:07.86  36.34
15. NASARRE CARPENA, Nuria 06 C.N. Sabadell 1:08.51 - 522
50m; 31.75 31.75 100m: 1:08.51 36.76
16. PALOMINO SUCARRATS, Laia 07 C.N. Sabadell 1:09.92 - 491
50m:  32.08  32.08 100m: 1:09.92  37.84
17. ALONSO LOPEZ, Gala 09 C.N. Mataro 1:10.01 - 489
50m: 31.76  31.76 100m: 1:10.01  38.25
18. BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Granollers 1:10.37 - 482
50m: 32.30 32.30 100m: 1:10.37  38.07
19. DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataro 1:10.59 - 477
50m: 32.33  32.33 100m: 1:10.59  38.26
20. SUNE PALACIOS, Auria 08 C.N.Manresa 1:10.64 - 476
50m:  32.49  32.49 100m: 1:10.64  38.15
21. COLOM ESCOTS, Carlotta 06 C.N. Barcelona 1:11.14 - 466
50m; 32.70 32.70 100m: 1:11.14 38.44
22. CANETE MOA, Alba 09 C.N. Mataro 1:11.26 - 464
50m: 32.66  32.66 100m: 1:11.26  38.60
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CATALANA
DE NATACIO

TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025

MEDITERRANI, 26/4/2025

@g%

MEDITERRANI

Candicter auténtic

Prova 3, Fem., 100m Papallona, Prelim, Open

Classificacio

23. ESPINOZA TRUJILLO, Alessandra

50m: 32.67 32.67 100m:

24. SALA PEREZ, Carla
50m: 32.81 32.81 100m:

25. OCANA MANE, Martina
50m: 32.91 32.91 100m:

26. MOSQUERA SORIANO, Martina
50m: 34.35 34.35  100m:

NARANJO VIUDEZ, Paula
50m: 3329 3329  100m:

ANY

09
1:11.70

03
1:11.85

06
1:12.53

06
1:12.71

07
1:12.71

28. SUAREZ KABLAN, Arianna Victoria 09

50m: 33.59 33.59 100m:

29. MARI BREUNIG, Paula
50m: 3471 3471  100m:

30. MAYMI CASANOVA, Flavia
50m:  33.22  33.22  100m:

31. ALCANTARA POZO, Maite
50m: 33.20 33.20 100m:

32. NET GOMEZ, Laia
50m: 33.86 33.86 100m:

33. LORENTE CACERES, Mariela
50m:  33.34  33.34  100m:

34. CASANOVAS SALVATELLA, Olga

50m: 33.53 33.53 100m:

35. BARTUMEUS GIL, Anna
50m: 3421 3421  100m:

36. TORRES DALMAU, Alexandra
50m:  35.02  35.02 100m:

37. BOSCH ROVIRA, Abril
50m: 34.08 34.08 100m:

38. GODOY SALA, Ines
50m:  33.87 33.87  100m:

39. SUNYOL RIZZARDINI, Davinia
50m:  35.27  35.27  100m:

40. IBANEZ DELGADO, Isona
50m: 34.48 34.48 100m:

41. GARRIDO SANCHEZ, Carla
50m:  37.77  37.77  100m:

42. LLAVERIA ALMUDEVER, Queralt
50m:  35.27 3527  100m:

43. SANS GIOL, Jana
50m: 37.28 37.28 100m:

44. GREGORIO GUARIDO, Ainara
50m: 36.73 36.73 100m:

45. PAMPOLS ALEGRE, Noa
50m: 3593 3593  100m:

BX SANCHEZ VALLESPI, Maria
BX MUNOZ GONZALEZ, Sofia
BX GUILLAMON NOVO, Alba

1:12.72

02
1:12.89

08
1:13.89

08
1:14.05

06
1:14.52

09
1:14.63

01
1:14.73

08
1:15.03

05
1:15.25

07
1:15.80

09
1:15.81

09
1:16.33

11
1:16.78

08
1:18.82

11
1:18.96

09
1:21.28

09
1:21.56

08
1:21.84

07
08
00

C.E. Mediterrani
39.03

C.N. Sant Feliu
39.04

C.N. L" Hospitalet
39.62

C.N. Granollers
38.36

C.N. Reus Ploms
39.42

U.E. Horta
39.13

C.N. Catalunya
38.18

C.N. Barcelona
40.67

C.N. Mataro
40.85

C.N. L Hospitalet
40.66

C.N. Barcelona
41.29

C.N. Lleida
41.20

C.N. Sant Andreu
40.82

C.E. Inef De Lleida
40.23

C.N. Sant Sadurni
41.72

C.E. Mediterrani
41.94

C.N. Sant Andreu
41.06

C.N. Sant Sadurni
42.30

C.N. Caldes
41.05

C.N. Tarraco
43.69

C.E. Mediterrani
44.00

C.N. Sant Andreu
44.83

C.N. Lleida
45.91

C.N. Manresa
C.N. Sabadell
C.N. Sant Andreu

Temps Punts Aqua

1:11.70 - 455
1:11.85 - 452
1:12.53 - 440
1:12.71 - 437
1:12.71 - 437
1:12.72 - 436
1:12.89 - 433
1:13.89 - 416
1:14.05 - 413
1:14.52 - 406
1:14.63 - 404
1:14.73 - 402
1:15.03 - 397
1:15.25 - 394
1:15.80 - 385
1:15.81 - 385
1:16.33 - 377
1:16.78 - 371
1:18.82 - 343
1:18.96 - 341
1:21.28 - 312
1:21.56 - 309
1:21.84 - 306
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;? = s TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025
DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025

Candicter auténtic

Qi%@ CLUB ESPORTIU
ig' MEDITERRANI

Prova 3, Fem., 100m Papallona, Prelim, Open

Classificacio ANY
BX MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00  Cambirils C.N.

Temps Punts Aqua
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QEE([&'@, CLUB ESPORTIU

® 77 FEDERACIO ) Yay?
CATALANA TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025 =4 I‘-‘IEDI_TERHANI
DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025 S
Prova 3 Fem., 100m Papallona Open
26/4/2025 Resultats Final
Reécord Espanya 58.48 PAULA JUSTE, SANCHEZ Palma de Mallorca 18/6/2024
Récord Catalunya 58.48 PAULA JUSTE, SANCHEZ Palma de Mallorca 18/6/2024
Circuit Catala de Trofeus 59.38 KAJTAZ, Amina CRO BARCELONA 13/1/2024
Punts: AQUA 2025
Classificacio ANY Temps Punts Aqua
Final A
1. MUNOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Sabadell 1:02.71 - 681
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.71  33.20
2. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Sant Andreu 1:04.01 - 640
50m:  30.80  30.80 100m: 1:04.01  33.21
3. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 1:04.53 - 625
50m:  29.48  29.48 100m: 1:04.53  35.05
4. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Sant Andreu 1:04.78 - 618
50m:  30.18  30.18 100m: 1:04.78  34.60
5. ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Sant Andreu 1:05.86 - 588
50m:  31.43  31.43 100m: 1:05.86  34.43
6. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 1:06.53 - 570
50m; 31.13 31.13 100m: 1:06.53 35.40
7. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 1:07.08 - 556
50m: 30.85  30.85 100m: 1:07.08  36.23
8. PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 1:08.08 - 532
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.08  36.44
Final B
9. MUNOZ ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atletic-Barceloneta 1:06.97 - 559
50m; 32.47 32.47 100m: 1:06.97 34.50
10. ALONSO LOPEZ, Gala 09 C.N. Mataro 1:07.69 - 541
50m: 31.41  31.41 100m: 1:07.69  36.28
11. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 1:07.79 - 539
50m: 3152  31.52 100m: 1:07.79  36.27
12. NASARRE CARPENA, Nuria 06 C.N. Sabadell 1:07.80 - 539
50m: 3156 31.56 100m: 1:07.80  36.24
13. PALOMINO SUCARRATS, Laia 07 C.N. Sabadell 1:09.28 - 505
50m: 3221  32.21 100m: 1:09.28  37.07
14. DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataro 1:10.68 - 475
50m:  33.83  33.83 100m: 1:10.68  36.85
DNS BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Granollers -
DNS SUNE PALACIOS, Auria 08 C.N. Manresa -
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CATALANA TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025
DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025
Prova 3 Fem., 100m Papallona Open
26/4/2025 Resultats Desempat Prelim
Reécord Espanya 58.48 PAULA JUSTE, SANCHEZ Palma de Mallorca 18/6/2024
Reécord Catalunya 58.48 PAULA JUSTE, SANCHEZ Palma de Mallorca 18/6/2024
Circuit Catala de Trofeus 59.38 KAJTAZ, Amina CRO BARCELONA 13/1/2024
Punts: AQUA 2025
Classificacio ANY Temps Punts Aqua
1. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Sant Andreu 1:06.80 - 563
50m: 30.56  30.56 100m: 1:06.80 36.24
2. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 1:07.01 - 558
50m; 31.15 31.15 100m: 1:07.01 35.86
3. ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Sant Andreu 1:07.76 - 540
50m: 31.41  31.41 100m: 1:07.76 36.35
4. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 1:07.85 - 537
50m:  31.77  31.77 100m: 1:07.85 36.08
5. PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 1:08.54 - 521
50m; 31.76 31.76 100m: 1:08.54 36.78
6. BISA NSUE, Petra 03 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.81 - 473
50m:  31.62  31.62 100m: 1:10.81 39.19
DNS VILARDEBO PLA, Nuria 04 C.N. Calella -
DNS BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella -
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S TROFEU SANT JORDI NATACIO 2025 MEDITERRANI
DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025 s
Prova 4 Masc., 100m Papallona Open
26/4/2025 Resultats Prelim
